## 035452/2024 AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB - Lista operazioni

13/08/2024 18:56:11, RICCARDO RAVAIOLI, Procedura pubblicata

19/08/2024 09:46:43, Marcello Miozzo, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAm Italia Soc. coop., Offerta inviata 20/08/2024 23:59:00, SYSTEM, Raggiunta data di fine presentazione offerte

06/09/2024 12:27:56, RICCARDO RAVAIOLI, Inizio valutazione

06/09/2024 12:27:56, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAM Italia Soc. coop., € 14.208,72, Importo offerto consultabile

06/09/2024 12:32:39, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAm Italia Soc. coop., Dichiarazione requisiti - affidamenti \_ 40mila, 1. Dichiarazione requisiti\_DREAm.pdf.p7m, Documento approvato 06/09/2024 12:32:43, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAm Italia Soc. coop., Modello 2 - dichiarazioni, 2. Modello 2 - dichiarazioni\_DREAm.pdf.p7m, Documento approvato

06/09/2024 12:32:46, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAM Italia Soc. coop., Patto di Integrita, 3. Patto di Integrita\_DREAm.pdf.p7m, Documento approvato 06/09/2024 12:32:48, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAM Italia Soc. coop., Tracciabilita flussi finanziari, 4. Tracciabilita flussi finanziari\_DREAm.pdf.p7m, Documento approvato

06/09/2024 12:33:01, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAM Italia Soc. coop., Offerta Economica, Offecon\_21914\_1\_19082024094246.pdf.p7m, Documento approvato

06/09/2024 12:33:15, RICCARDO RAVAIOLI, AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PER L'ADEGUAMENTO E L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE CON IL PIANO DI EMERGENZA RELATIVO AL RISCHIO INCENDI BOSCHIVI AIB, DREAm Italia Soc. coop., € 14.208,72, Procedura aggiudicata